様式第１９号

住 宅 返 還 届

令和   年   月   日

 和泉市長 あて

市営       団地(住宅)   棟    号

入居者氏名

代理人氏名

入居者との続柄（      ）

電 話 番 号      (     )

下記のとおり住宅を返還しますので、お届けします。

記

返 還 年 月 日           年    月    日

最 終 家 賃 納 付 年 月           年    月分まで 納付済

公共料金の処置状況

模様替・増築物の処置 検査員（     ）

鍵 等 の 賠 償

転 居 先

（又は連絡先）

 〠

住所

（    ）    －

敷 金 の 還 付 先

             銀行

            信用金庫

            信用組合

             農協

             本店

             支店

普通・当座  口座番号

フリガナ

名 義 人（                   ）

充当（           ） 現金書留

上記に対する措置及び所見

市営住宅監理員         ○印

敷 金  敷金             円は（  充 当  ・  還 付  ）

備考欄

※入居者及び代理人が自署しない場合は、記名押印をしてください。